Dotacao

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

04.01.04.122.4004.1.160.4.4.90.51.01.110000

04.01.04.122.4004.2.001.3.1.90.11.01.110000

04.01.04.122.4004.2.001.3.1.90.11.04.110000

04.01.04.122.4004.2.001.3.1.90.13.01.110000

04.01.04.122.4004.2.001.3.1.90.13.04.110000

04.01.04.122.4004.2.001.3.1.90.91.01.110000

04.01.04.122.4004.2.001.3.3.50.43.01.110000

04.01.04.122.4004.2.001.3.3.90.30.01.110000

04.01.04.122.4004.2.001.3.3.90.30.04.110000

04.01.04.122.4004.2.001.3.3.90.33.01.110000

04.01.04.122.4004.2.001.3.3.90.34.01.110000

04.01.04.122.4004.2.001.3.3.90.34.04.110000

04.01.04.122.4004.2.001.3.3.90.36.01.110000

04.01.04.122.4004.2.001.3.3.90.36.04.110000

04.01.04.122.4004.2.001.3.3.90.39.01.110000

04.01.04.122.4004.2.001.3.3.90.39.04.110000

04.01.04.122.4004.2.001.3.3.90.47.01.110000

04.01.04.122.4004.2.001.3.3.90.47.04.110000

OFR00451

Especificagao

Construcéo, Reforma E Ampliagéo De

Proprios - Fesc

Manutencéo Da Fesc

Manutencéo Da Fesc

Manutencéo Da Fesc

Manutencéo Da Fesc

Manuteng&o Da Fesc

Manutencé&o Da Fesc

Manutencéo Da Fesc

Manutencéo Da Fesc

Manutencéo Da Fesc

Manutencéo Da Fesc

Manuteng&o Da Fesc

Manutenc&o Da Fesc

Manutencéo Da Fesc

Manutencéo Da Fesc

Manutencéo Da Fesc

Manutencéo Da Fesc

Manuteng&o Da Fesc

FESC - FUNDACAO EDUCACIONAL SAO CARLOS

Exercicio de 2017

Balancete da Despesa referente ao Periodo de 01/04/2017 a 30/04/2017

08/05/2017 15.26.36

Orcado Supl. Contingenc. Empenhado Empenhado Liquidado Liquidado Pago Pago Saldo a Saldo a

Anul. Periodo Acumulado Periodo Acumulado Periodo Acumulado Empenhar Pagar

95.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95.850,00 0,00
0,00

3.668.734,76 0,00 0,00 408.013,07 800.083,36 408.013,07 800.083,36 429.563,34 792.266,64 2.868.651,40 7.816,72
0,00

293.321,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293.321,64 0,00
0,00

1.120.747,83 0,00 0,00 53.837,81 202.947,76 53.837,81 202.947,76 53.837,81 202.947,76 917.800,07 0,00
0,00

87.967,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87.967,73 0,00
0,00

15.975,00 0,00 0,00 0,00 1.969,16 0,00 1.969,16 0,00 1.969,16 14.005,84 0,00
0,00

27.939,64 0,00 0,00 913,97 7.254,46 913,97 7.254,46 913,97 6.495,49 20.685,18 758,97
0,00

170.130,76 0,00 0,00 7.853,40 93.105,64 16.715,19 62.259,09 17.865,96 51.148,09 77.025,12 41.957,55
0,00

41.471,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.471,10 0,00
0,00

2.130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.130,00 0,00
0,00

339.100,84 0,00 0,00 0,00 81.044,78 1.672,28 1.672,28 1.672,28 1.672,28 258.056,06 79.372,50
0,00

207.685,77 0,00 0,00 0,00 207.685,77 39.639,86 112.287,50 39.639,86 112.287,50 0,00 95.398,27
0,00

15.958,64 0,00 0,00 1.425,70 10.784,70 2.715,70 6.714,70 2.715,70 6.714,70 5.173,94 4.070,00
0,00

5.325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.325,00 0,00
0,00

325.670,72 0,00 0,00 16.682,73 91.925,16 18.457,23 72.209,30 15.398,60 50.279,29 233.745,56 41.645,87
0,00

162.231,15 0,00 0,00 2.611,54 7.555,16 2.611,54 7.555,16 2.611,54 7.555,16 154.675,99 0,00
0,00

35.138,81 0,00 0,00 1.889,13 14.805,22 1.889,13 14.805,22 1.889,13 14.805,22 20.333,59 0,00
0,00

1.065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.065,00 0,00
0,00
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Dotacao

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

04.01.04.122.4004.2.001.4.4.90.52.01.110000

04.01.12.128.4003.2.164.3.3.90.30.01.110000

04.01.12.128.4003.2.164.3.3.90.33.01.110000

04.01.12.128.4003.2.164.3.3.90.36.01.110000

04.01.12.128.4003.2.164.3.3.90.39.01.110000

04.01.12.131.4001.2.161.3.3.90.18.01.110000

04.01.12.131.4001.2.161.3.3.90.30.01.110000

04.01.12.131.4001.2.161.3.3.90.36.01.110000

04.01.12.131.4001.2.161.3.3.90.39.01.110000

04.01.12.131.4001.2.161.3.3.90.49.01.110000

04.01.12.131.4001.2.161.4.4.90.52.01.110000

04.01.12.363.4005.2.163.3.3.90.30.04.110000

04.01.12.363.4005.2.163.3.3.90.36.04.110000

04.01.12.363.4005.2.163.3.3.90.39.04.110000

04.01.12.363.4005.2.163.4.4.90.52.01.110000

04.01.12.364.4007.2.166.3.3.90.18.01.110000

04.01.12.364.4007.2.166.3.3.90.30.01.110000

04.01.12.364.4007.2.166.3.3.90.36.01.110000

OFR00451

Balancete da Despesa referente ao Periodo de 01/04/2017 a 30/04/2017
Exercicio de 2017

Especificagao

Manutenc&o Da Fesc

Manutenc&o Da Tv Educativa

Manutenc&o Da Tv Educativa

Manutencéo Da Tv Educativa

Manutencéo Da Tv Educativa

Manutencéo Da Tv Educativa

Manutengdo Da Tv Educativa

Do Trabalhador

Do Trabalhador

Do Trabalhador

Do Trabalhador

Do Brasil

Do Brasil

Do Brasil

FESC - FUNDACAO EDUCACIONAL SAO CARLOS

Orcado Supl. Contingenc. Empenhado Empenhado Liquidado Liquidado Pago Pago Saldo a Saldo a

Anul. Periodo Acumulado Periodo Acumulado Periodo Acumulado Empenhar Pagar

57.510,00 0,00 0,00 0,00 8.835,58 268,00 4.335,58 268,00 4.335,58 48.674,42 4.500,00
0,00

Manutencéo Da Escola De Governo 3.834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.834,00 0,00
0,00

Manutencao Da Escola De Governo 3.195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.195,00 0,00
0,00

Manutencéo Da Escola De Governo 1.065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.065,00 0,00
0,00

Manutengdo Da Escola De Governo 2.130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.130,00 0,00
0,00

37.010,88 0,00 0,00 12.163,12 12.742,32 0,00 579,20 0,00 579,20 24.268,56 12.163,12
0,00

1.065,00 0,00 0,00 142,00 142,00 142,00 142,00 0,00 0,00 923,00 142,00
0,00

8.520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.520,00 0,00
0,00

23.370,16 0,00 0,00 408,67 7.824,88 1.650,71 5.167,00 1.447,14 4.497,77 15.545,28 3.327,11
0,00

5.418,72 0,00 0,00 1.780,72 1.865,52 0,00 84,80 0,00 84,80 3.553,20 1.780,72
0,00

85.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85.200,00 0,00
0,00

Manutengdo Da Universidade Aberta 25.179,80 0,00 0,00 0,00 273,00 0,00 273,00 0,00 273,00 24.906,80 0,00
0,00

Manutengéo Da Universidade Aberta 1.065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.065,00 0,00
0,00

Manutencéo Da Universidade Aberta 20.022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.022,00 0,00
0,00

Manuteng&o Da Universidade Aberta 2.130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.130,00 0,00
0,00

Manuteng&o Da Universidade Aberta 9.252,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.252,72 0,00
0,00

Manuteng&o Da Universidade Aberta 1.065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.065,00 0,00
0,00

Manutengdo Da Universidade Aberta 1.065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.065,00 0,00
0,00
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08/05/2017 15.26.37



Dotacao

37

04.01.12.364.4007.2.166.3.3.90.39.01.110000

38 04.01.12.364.4007.2.166.3.3.90.49.01.110000
39 04.01.12.364.4007.2.166.4.4.90.52.01.110000
40 04.01.12.366.4002.2.165.3.3.90.18.04.110000
41 04.01.12.366.4002.2.165.3.3.90.30.04.110000
42 04.01.12.366.4002.2.165.3.3.90.36.01.110000
43 04.01.12.366.4002.2.165.3.3.90.39.01.110000
44 04.01.12.366.4002.2.165.3.3.90.49.04.110000
45 04.01.12.366.4002.2.165.4.4.90.52.01.110000
46 04.01.12.366.4006.2.162.3.3.90.30.04.110000
47 04.01.12.366.4006.2.162.3.3.90.36.04.110000
48 04.01.12.366.4006.2.162.3.3.90.39.04.110000
49 04.01.12.366.4006.2.162.4.4.90.52.01.110000
Total Geral :
OFR00451

FESC - FUNDACAO EDUCACIONAL SAO CARLOS

Balancete da Despesa referente ao Periodo de 01/04/2017 a 30/04/2017

Especificagao

Manutencg&o Da Universidade Aberta
Do Brasil

Manutencéo Da Universidade Aberta
Do Brasil

Manutencao Da Universidade Aberta
Do Brasil

Manutenc&o Do Pid - Programa De
Inclus&o Digital

Manutengéo Do Pid - Programa De
Incluséo Digital

Manutencé&o Do Pid - Programa De
Incluséo Digital

Manutencé&o Do Pid - Programa De
Incluséo Digital

Manutencéo Do Pid - Programa De
Incluséo Digital

Manutencéo Do Pid - Programa De
Incluséo Digital

Manutencéo Da Universidade Aberta
Da Terceira Idade

Manutengdo Da Universidade Aberta
Da Terceira Idade

Manutencg&o Da Universidade Aberta
Da Terceira Idade

Manutencg&o Da Universidade Aberta
Da Terceira Idade

Orcado

7.747,23

1.354,68

1.065,00

46.263,60

1.704,00

2.130,00

12.787,11

6.773,40

14.377,50

4.260,00

9.252,72

6.390,00

2.130,00

7.020.777,91

7.020.777,91

Supl.
Anul.

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Exercicio de 2017

Contingenc. Empenhado
Periodo

0,00 183,77
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 -50,88
0,00 0,00
0,00 689,99
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 508.544,74
0,00 508.544,74

Empenhado
Acumulado

2.455,25

0,00

0,00

0,00

1.310,11

0,00

3.538,41

0,00

689,99

349,61

3.289,90

320,00

0,00

1.562.797,74

1.562.797,74

Liquidado
Periodo

869,76

0,00

0,00

0,00

455,40

0,00

-61,18

0,00

689,99

0,00

478,28

0,00

0,00

550.958,74

550.958,74

Liquidado
Acumulado

2.136,47

0,00

0,00

0,00

553,40

0,00

3.528,11

0,00

689,99

349,61

478,28

320,00

0,00

1.308.395,43

1.308.395,43

Pago
Periodo

621,01

0,00

0,00

0,00

98,00

0,00

1.835,89

0,00

689,99

250,00

0,00

0,00

0,00

571.318,22

571.318,22

Pago
Acumulado

1.450,48

0,00

0,00

0,00

98,00

0,00

3.528,11

0,00

689,99

349,61

0,00

320,00

0,00

1.264.347,83

1.264.347,83

Saldo a
Empenhar

5.291,98

1.354,68

1.065,00

46.263,60

393,89

2.130,00

9.248,70

6.773,40

13.687,51

3.910,39

5.962,82

6.070,00

2.130,00

5.457.980,17

5.457.980,17

Saldo a
Pagar
1.004,77

0,00

0,00

0,00

1.212,11

0,00

10,30

0,00

0,00

0,00

3.289,90

0,00

0,00

298.449,91

298.449,91

08/05/2017 15.26.37
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